ESTADO DA PARAíBA
ASSEMBL~IA LEGISLATIVA
Casa de Epitácio Pessoa

João Pessoa, 19 de setembro de 2024

Excelentíssimo Senhor (a)
YASNAIA POLLYANA WERTON OUTRA
SECRETARIA DE ESTADO DO DESENVOLVIMENTO HUMANO
A\'eRida~pitá&-i& Pessoa, 25M -8ai ... de& 1E&tades
58.030-002 - João Pessoa/PS.

Senhora Secretária,

Participo a Vossa Excelência que esta Casa aprovou o Requerimento
nO15024/2024, de autoria do Deputado ORA PAULA, apelando no sentido de que sejam
oficiada manifestação para que possam ser adotadas medidas com a finalidade de
providencias em caráter de urgência a implantação DO PROGRAMA CIDADÃO, para o
,municipia .d.e BemardinCl Batista - pa ,através .de .senllços I.tineranles .8. .dá .ouíras
providencias.

(Requerimento anexo)